o cobertura médico asistencia prepaga, asegurándose el goce de los servicios asistenciales de la 

Obra Social de la Provincia de Tierra del Fliefo 

Que en ese marco, se conz,	 necesario proteger a los agentes alcanzados por 

la normativa citada en primer termino eu	 veles de ingreso netos no superen los PESOS 

VEINTISEIS MIL ($26.000) entendiendo 	 tope establecido respeta el promedio de

salarios estadísticamente testeados en la ProvIN. 

Que por ello se sider- , teLesario crear el Adicional denominadt 

"COMPENSACIÓN FONDO SO 1 f l RO f FY PROVINCIAL N° 1068", el que tendrá • vor